
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ЧУГУЄВО-БАБЧАНСЬКИЙ ЛІСОВИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ

Н А К А З

21 серпня 2025 року № 40-У

селище Кочеток

Про направлення на практику

Відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України «Про фахову
передвищу освіту», Положення про практичну підготовку здобувачів фахової
передвищої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти i науки України
від 02 травня 2023 року № 510, Положення про організацію освітнього процесу
в Чугуєво-Бабчанському лісовому фаховому коледжі, затвердженого наказом
від 29.03.2024 № 20, Положення про практичну підготовку здобувачів освіти
Чугуєво-Бабчанського лісового фахового коледжу, затвердженого наказом від
29.03.2024 № 20, та згідно з навчальним планом студентів 441 групи
спеціальності 205 Лісове господарство освітньої програми Мисливське
господарство,
НАКАЗУЮ:

1. Направити для проходження виробничої технологічної практики
з 02 вересня 2025 року по 29 вересня 2025 року в наступні підприємства:

Харківська обласна організація Українського товариства
мисливців та рибалок

1. Довгоспиний Володимир Володимирович 2. Дмитро Олександрович
2. Жалінська Сніжана В’ячеславівна
3. Корніясєва Тетяна Денисівна
4. Кравчина Дар’я Юріївна

Товариство з обмеженою відповідальністю
«Зачепилівське РМР СВП»

1. Тороповський Вадим Миколайович 2. Дмитро Олександрович

Товариство з обмеженою відповідальністю
«Мащанське»

1. Ананьєв Володимир Анатолійович 2. Дмитро Олександрович
2. Ананьєв Олексій Володимирович
3. Лаптєв Олександр Євгенович
4. Клименко Вячеслав Іванович
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«Охтирське РО УТМР»
1. Ачкасов Роман Миколайович 2. Дмитро Олександрович
2. Задорожня Богдана Андріївна
3. Кірєєва Марина Валеріївна
4. Мехеда Володимир Анатолійович

Товариство з обмеженою відповідальністю
«САФАРІ-ХХІ»

1. Завітов Іван Дмитрович 2. Дмитро Олександрович
2. Іванова Вікторія Вікторівна
3. Синегуб Вікторія Ігорівна
4. Соляник Данііл Євгенович

2. Згідно педагогічного навантаження на 2025-2026 навчальний рік,
наданого у відповідності до протоколу циклової комісії спеціальності 205
Лісове господарство від 27.06.2025 № 7, призначити керівниками виробничої
технологічної практики від циклової комісії вищезгаданої спеціальності
наступних викладачів:

Дегтярьов М.Г.
1. Задорожня Богдана Андріївна
2. Іванова Вікторія Вікторівна
3. Кірєєва Марина Валеріївна
4. Клименко Вячеслав Іванович
5. Корніясєва Тетяна Денисівна

Дегтярьов М.М.
1. Ананьєв Володимир Анатолійович
2. Ананьєв Олексій Володимирович 3
3. Ачкасов Роман Миколайович
4. Довгоспиний Володимир Володимирович
5. Жалінська Сніжана В’ячеславівна

Кальченко О.Ю.
1. Завітов Іван Дмитрович
2. Кравчина Дар’я Юріївна
3. Лаптєв Олександр Євгенович
4. Мехеда Володимир Анатолійович
5. Синегуб Вікторія Ігорівна
6. Соляник Данііл Євгенович
7. Тороповський Вадим Миколайович

3. Керівникам виробничої технологічної практики від циклової комісії:
провести крім настановчих занять індивідуальну бесіду зі своїми студентами з
питань оформлення звітів, їх об’ємності та інше.
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4. Вирішення організаційних, побутових питань виробничої технологічної
практики залишаю за собою.

5. З наказом ознайомити завідувача відділення у коледжі СВІТАЙЛО
Жанну Олексіївну та осіб, які зазначені в наказі.

В.о. директора
фахового коледжу Ірина ДАЦЕНКО


